ПРОТОКОЛ
 публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Колыванского сельсовета Павловского района Алтайского края.
13.06.2024
с.Колыванское
09-00 час.

Председательствующий:

Конева А.П. – глава Администрации Колыванского сельсовета.
Заместитель председателя:

Усольцева С.В. – заместитель главы Администрации Колыванского сельсовета.
Секретарь:

ВейсгеймМ.С. – делопроизводитель Администрации Колыванского сельсовета.

Члены комиссии:

Новикова О.В. – депутат Собрания депутатов Администрации Колыванского сельсовета;
Левыкина О.Н. – начальник отдела по архитектуре Администрации Павловского района.
ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение следующего вопроса:

1. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Колыванский сельсовет Павловского района Алтайского края (далее- Правила) (исключение из ст. 25 Правил вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства «ведение огородничества (код 13.1)»).
Председательствующий, Конева А.П. – глава Администрации Колыванского сельсовета, довела до сведения присутствующих материалы по вышеназванному вопросу, предоставив материалы в текстовой форме.
Предложила внести изменения в Правила землепользования и застройки.
Граждан и должностных лиц, желающих выступить по данным вопросам, не было.

Дополнений и предложений от присутствующих не поступило.

РЕШИЛИ:  оргкомитету по проведению публичных слушаний рекомендовать главе Колыванского сельсовета рассмотреть и принять решение по данному вопросу на сессии Собрания депутатов Колыванского сельсовета Павловского района.
Глава Администрации

Колыванского сельсовета                                                               А.П. Конева